
………………………..
(datum)

FORMULÁŘ PRO VRÁCENÍ ZBOŽÍ

YESjewellery
www.yesjewellery.com/cs

Číslo objednávky

…………………………………………………………………………………………………………………………

Datum objednání (*)/obdržení (*):

…………………………………………………………………………………………………………………………

Jméno a příjmení

…………………………………………………………………………………………………………………………

Adresa zákazníka

…………………………………………………………………………………………………………………………

E-mailová adresa:

…………………………………………………………………………………………………………………………

Telefonní číslo:
…………………………………………………………………………………………………………………….…

Já tímto informuji o svém odstoupení od kupní smlouvy na následující položky(*) smlouvy na dodávku
následujících předmětů(*) smlouvy o poskytování následující služby(*)

Model (umístěný pod čárovým kódem na štítku zboží a v potvrzení objednávky, které bylo zasláno e-mailem):

…………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………

Forma vrácení peněz:
● na účet, ze kterého byla provedena platba za objednávku
● na níže uvedené číslo účtu (v případě platby na dobírku nebo v případě vrácení peněz na jiné číslo účtu)

Číslo bankovního účtu



Nákup na www.yesjewellery.com/cs
● Právo na odstoupení od smlouvy dle § 1837 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku nemá

spotřebitel v případě smluv: o dodávce zboží vyrobeného podle požadavků spotřebitele nebo
přizpůsobeného jeho osobním potřebám. Takovými produkty jsou:
a) výrobky zhotovené na individuální objednávku Spotřebitele obsahující zejména individuální rytiny;
b) produkty, které nejsou obsaženy ve standardní nabídce internetového obchodu YESjewellery,

dovezené na zvláštní objednávku Kupujícího;
c) výrobky se zvláštními vlastnostmi, tj. vlastnosti specifikované spotřebitelem v objednávce učiněné

spotřebitelem nebo učiněné na individuální objednávku kupujícího, tj. úzce související s
kupujícím.

● Prosíme vás, abyste k zásilce přiložili doklad o koupi, visačku (také odtrženou) a certifikát (pokud je
přiložen k objednávce).

Informační doložka:
Osobní údaje, které jste nám poskytl/a, budou zpracovávány prodejcem, jenž je správcem osobních údajů (YES
Biżuteria S.A., se sídlem v Poznani, ul. Świerzawska 1, 60-321 POLSKO), pouze pro účely související s
vrácením zboží, v souladu s pravidly určenými v obchodních podmínkách internetového obchodu
www.yesjewellery.com/cs a po dobu nezbytnou pro vrácení. Máte právo požádat správce osobních údajů o
přístup ke svým údajům, jejich úpravu, odstranění nebo omezení jejich zpracování, dále pak můžete vznést
námitku proti jejich zpracování a také podat stížnost u dozorového úřadu. Vaše osobní údaje mohou být
poskytnuty pouze znalcům v oboru nebo výrobcům vráceného zboží za účelem ověření pravosti vráceného
zboží. Poskytnutí údajů je dobrovolné, je však nezbytné pro vrácení zboží. Veškeré dotazy, které se týkají
zpracování údajů prodejcem, prosím směřujte na e-mailovou adresu: dpo@yesjewellery.com

Prohlášení:
Jsem si vědom/a, že osobní údaje, které jsem poskytl/a, bude prodávající (YES Biżuteria S.A., se sídlem v
Poznani, ul. Świerzawska 1, 60-321 Poznań) jako správce osobních údajů zpracovávat pro účely související s
vrácením předmětu smlouvy a splněním požadavků, které s ní souvisí, a to za podmínek určených v příslušných
právních předpisech. Vím, že mám právo požádat správce osobních údajů o přístup ke svým údajům, jejich
úpravu, odstranění nebo omezení jejich zpracování, popř. vznést námitku proti jejich zpracování a také podat
stížnost u dozorového úřadu.

…………………………………………
(podpis zákazníka)


